



تاریخ
۴
شهریور
۱۴۰۰
پنجشنبه

برنامه‌ریزی ستاد دانشگاهی مدیریت کرونا برای تقویت روند اجرای واکسیناسیون عمومی



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، بر اهمیت مشارکت بیشتر مردم استان در اجرای برنامه واکسیناسیون کرونا، تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی گفت: کنترل و مهار شیوع بیماری کووید ۱۹، نیازمند این شدن بیشتر از ۷۰ درصد اعضای جامعه است که این موضوع، اهمیت سرعت بخشیدن به واکسیناسیون عمومی برای افزایش سطح ایمنی در جامعه را یادآور می‌شود. معاون بهداشت دانشگاه افزود: باید گام‌ها برای حضور و مشارکت مردم در اجرای برنامه واکسیناسیون فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی شود تا مردم بدون توجه به برخی شایعات، برای تزریق واکسن کرونا به مراکز تعیین شده مراجعه کنند. همتی همچنین از روند افزایشی

موارد بستری بیماران کووید ۱۹ یا موارد مشکوک ابتلا به کرونا در بیمارستان‌های استان طی روزهای گذشته خبر داد و پیرامون اقدامات لازم در زمینه مدیریت شرایط کنونی تصمیم گیری شد. بررسی روند ارائه خدمت در آزمایشگاه‌های استان به ویژه در آزمایشگاه‌های بخش خصوصی از دیگر موضوعات نشست امروز ستاد دانشگاهی مدیریت کرونا بود که با حضور اعضای این ستاد انجام شد. معاونان و مدیران ارشد دانشگاه نیز در این نشست گزارشی از اقدامات انجام شده در واحدهای زیرمجموعه دانشگاه در زمینه مقابله با کرونا ارائه کردند و مواردی شامل گزارش تحلیلی روزانه تست‌های انجام شده و موارد ابتلا به کرونا در استان، مصوبات روزهای گذشته ستاد دانشگاهی مدیریت کرونا و روند ارائه خدمت به بیماران در بیمارستان‌ها، بررسی شد.

آغاز واکسیناسیون هتلداران

و هتل آپارتمان داران استان فارس

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، گفت: با پیگیری‌های انجام شده با دانشگاه علوم پزشکی شیراز و ضرورت واکسیناسیون جامعه‌های هدف علیه کرونا، این کار برای کارکنان هتل‌ها و هتل آپارتمان‌های استان فارس آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس هادی شه‌دوست شیرازی افزود: صنعت گردشگری یک صنعت آسیب‌پذیر در حوادث است که در شرایط همه‌گیری بیماری کرونا نیز خسارت‌های فراوانی دیده است و امیدواریم با واکسیناسیون تمام فعالان این حوزه، زمینه رونق مجدد گردشگری فراهم شود.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس که سخنانش را روابط عمومی اداره متبوع بازنتاب داده، بیان کرد:

در حوزه گردشگری در مرحله نخست کارکنان اداره کل، اماکن فرهنگی تاریخی و یگان حفاظت میراث فرهنگی مرحله اول واکنس را دریافت کرده‌اند و امیدواریم با رایزنی‌های انجام شده با دانشگاه علوم پزشکی شیراز بتوانیم تمام جامعه گردشگری استان فارس را به‌زودی واکسینه کنیم.حسن سیادتان رئیس جامعه حرفه‌ای هتلداران استان فارس نیز در همین زمینه بیان کرد: بیشترین خسارات متحمل شده در مدت همه‌گیری بیماری کرونا به جامعه گردشگری وارد شده است و با انجام واکسیناسیون منظر افرق‌های روشن در صنعت گردشگری هستیم. رئیس جامعه حرفه‌ای هتلداران و هتل‌آپارتمان داران استان فارس ابراز کرد: باید با اندیشیدن تدابیری برای دوران پسا کرونا، زمینه را برای فعال شدن صنعت گردشگری و بازگشت فعالان این حوزه به دوران پویایی فراهم کنیم.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس خبر داد؛

افتتاح ۴۸ پروژه با اعتباری بالغ بر ۹۱۰ میلیارد ریال در هفته دولت

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس ضمن گرامی داشت فرا رسیدن هفته دولت از افتتاح ۴۸ پروژه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در هفته دولت سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس، علیرضا سیهامور با اعلام این خبر گفت: پروژه‌های قابل افتتاح این اداره کل با اعتباری بالغ بر ۹۱۰ میلیارد ریال در شهرستان‌های استان به بهره‌برداری خواهند رسید. جاده‌ای، احداث روشنایی نقطه‌ای، خط‌کشی محورهای استان و... که به صورت آمانی و با نیروی انسانی، امکانات و تجهیزات این اداره کل اجرا می‌گردد و پروژه‌های معرفی شده برای افتتاح در هفته دولت صرفاً توسط پیمانکاران و با کارفرمایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس اجرایی گردیده است.

توسط سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری شیراز برگزار می‌شود؛

رویداد انتخاب برترین کوچه‌های سبز شیراز

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز از شهروندان علاقه‌مند به فضای سبز شهری شیراز، برای شرکت در رویداد زیست‌محیطی «انتخاب برترین کوچه‌های سبز شیراز» که در شهریورماه ۱۴۰۰ برگزار می‌شود، دعوت می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز در این رویداد تلاش دارد تا با پررنگ کردن نقش مشارکت‌های مردمی و تکیه بر نقش تأثیرگذار تلاش‌های فردی

اصنافی شهردار شیراز شد



سید احسان اصنافی با رأی ۸ عضو شورای شهر شیراز، به عنوان شهردار شیراز انتخاب شد. شورای اسلامی شهر شیراز طی روزهای گذشته بعد از بررسی برنامه‌های کاندیداها، نهایتاً به سید احسان اصنافی و علی حسین رعیتی‌فرد انتخاب خود را متمرکز کرد و در ادامه پس از رأی‌گیری، سید احسان اصنافی با هشت رأی از ۱۳ رأی اعضای شورای اسلامی، به عنوان شهردار منتخب شورا، انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، پس از انتخاب شهردار جدید، رئیس شورای شهر با ارسال پیامی این انتخاب را تبریک گفت. در بخشی از این پیام آمده است: با تقدیر و تشکر از مردم شریف و نجیب شیراز جهت مشارکت بالا در معرفی گزینه‌های شهرداری، مدیریت پایدار و موفق شهری زمانی محقق خواهد شد که مردم در این عرصه مدیریتی مشارکتی فعال داشته باشند، اتفاقی که در این کلاتشهر میان مردم و مدیریت شهری رقم خورده است. در سامانه معرفی شهردار شیراز نام ۱۳ نفر از سوی مردم ثبت شد که با توجه به رشته تحصیلی، سوابق کاری و مدیریتی، ارزیابی عملکرد و مواردی از این قبیل، فارغ از در نظر گرفتن جناح‌های مختلف و پرگزارگی جلسات متعدد، ۲۵ نفر برای معرفی و ارائه برنامه‌ها و دیدگاه‌های مدیریتی خود به صحن علنی شورای شهر شیراز دعوت شدند. پس از شنیدن رزومه و ارائه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:

سیروس رومی در پنج دهه گذشته قلم بر زمین نگذاشت

و هر بار به شیوهای آگاهی بخش بوده است

در آیینی با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی و حضور تعداد محدودی اهالی فرهنگ، هنر و رسانه از یک عمر فعالیت «سیروس رومی» استاد فرهیخته مطبوعات فارس، توسط صابر سهرابی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و قزاقمت متن سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تکریم شد و این چهره ماندگار مطبوعات فارس لوح و وزیر فرهنگ و ارشاد فارس روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس صابر سهرابی در آیین تکریم استاد «سیروس رومی» که در هتل «اسکرو» واقع در بافت قدیم و تاریخی شیراز برگزار شد، گفت: جای بسی خرسندی است این فرصت پیش آمد و برنامه‌های شکل گرفت تا از استاد و پیشکسوت حوزه مطبوعات فارس قدردانی گردد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با یادآوری این مطلب که استاد رومی بر گردن همه اهالی مطبوعات فارس حق دارد، اضافه کرد: در هفته خیرنکار برنامه‌ای تدارک دیده بودیم که به خاطر پیک پنجم بیماری کرونا، نتوانستیم آنچنان که درخورشان اهالی رسانه باشد، در خدمت آنان باشیم و امروز این برنامه در راستای تجلیل از استاد رومی به عنوان استاد مطبوعات و روزنامه نگاری فارس برگزار شد. سهرابی با یادآوری این مطلب که سیروس رومی نامی آشنا برای روزنامه نگاران فارس است و سردبیری بیش از پنج رسانه مکتوب

بستری چهار هزار و ۸۴۲ بیمار مشکوک یا مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های استان فارس

به گفته معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در حال حاضر چهار هزار و ۸۴۲ بیمار مبتلا یا مشکوک دارای علامت کووید ۱۹ در بیمارستان‌های فارس بستری هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی گفت: در طول بحران بیماری کووید ۱۹، در مجموع از یک میلیون و ۳۶۴ هزار و ۷۱۰ تست تشخیصی شامل تست مولکولی یا PCR و تست سریع در فارس انجام شده است که از این تعداد، یک میلیون و ۲۱۴ هزار و ۳۷۶ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده و با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۶۹ هزار و ۳۴۴ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون، ۱۵۰ هزار و ۳۳۴ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۳۱ هزار و ۴۳۳ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۴۰۰ هزار و ۴۶۷ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است. او همچنین از بهبودی ۳۴۷ هزار و ۹۰۹ نفر از ابتدا تاکنون معادل ۹۴ درصد از کل مبتلایان خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

معاون بهداشت دانشگاه با اشاره به بستری ۵۷۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علامت کرونا در بیمارستان‌های استان طی ۲۴ ساعت گذشته، اضافه کرد: مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علامت که هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند، چهار هزار و ۸۴۲ نفر است که از این تعداد، ۴۲۸ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی درآمده‌اند. همتی افزود: همچنین دو هزار و ۷۳۰ بیمار در مراکز منتخب شانزده ساعت استان پذیرش شده‌اند و از مردم تقاضا می‌شود ابتدا به این مراکز مراجعه کنند تا پس از انجام تست‌های تشخیصی در صورت لزوم در بیمارستان‌ها ارجاع شوند. او بیان این که تا امروز یک میلیون و ۴۴۳ هزار دوز واکسن به مردم استان تزریق شده است، گفت: تا امروز هیچ عارضه جدی یا مورد فوت در اثر واکسیناسیون در استان نداشته‌ایم و افرادی که بر اساس زمان‌بندی‌های انجام شده نوبت

توسط سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری شیراز برگزار می‌شود؛

رویداد انتخاب برترین کوچه‌های سبز شیراز

مختصر و مفید، گام‌هایی سودمند در نگهداری از فضای سبز شیراز بردارد. محور فراخوان: شهروندان می‌توانند از فضاهای سبزی که توسط خودشان در معبر عمومی مقابل منزل ایجاد، حفظ و نگهداری نموده‌اند، عکس‌هایی تهیه و جهت شرکت در این فراخوان با مراجعه به سامانه ثبت فراخوان موجود در وب سایت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز به <https://landscape.shiraz.ir> آدرس مراجعه و ارسال نمایند.

اصنافی شهردار شیراز شد

برنامه‌ها و دیدگاه‌های کاندیداها شهرداری شیراز، با رأی‌گیری از اعضای شورای شهر به پنج نفر نهایی رسیدیم و سرانجام پس از ارائه دیدگاه‌ها و برنامه‌های پنج گزینه پایانی و پاسخ به سؤالات اعضای شورای شهر، شهردار شیراز انتخاب شد که در اینجا از کلیه عزیزانی که در این فرآیند حضور یافتند، از جمله کسانی که در صحن شورا حاضر شده و ارائه برنامه نموده، کسانی که انصراف دادند و کسانی که به جلسات پرسش و پاسخ نهایی رسیدند، تقدیر و تشکر می‌کنم و به لطف خدا شورای شهر و شهردار منتخب شیراز از نظرات، برنامه‌ها و پیشنهادات این بزرگواران بهره خواهد گرفت. وی در بخش دیگری از این پیام خطاب به شهردار منتخب آورده است:

جناب آقای مهندس سید احسان اصنافی خاطر نشان می‌کنم جهان درگیر بیماری منحوس کروناست، دیگر اینکه مشکلات اقتصادی ناشی از تورم و سوءمدیریت‌های قبلی هنوز پابرجاست و نرخ بالای بیکاری، کاهش مراجعه برای پروانه‌های ساخت و ساز و افزایش بهای تمام شده ساخت و ساز و کاهش قدرت خرید قشر متوسط و پایین جامعه وجود دارد، این همه را عرض کردم تا بعداً از جنابعالی اینها را نشنوم که قابل استماع نیستند. شما و سایر کاندیداها عزیز موتور پیشران شهر، یعنی شهرداری شیراز با علم و آگاهی به چنین مسائلی وارد چنین رقابت نفس‌گیری شدید. ما و شما راه سختی در پیش داریم، انتظار می‌رود شیراز را به جایگاه حقیقی خود یعنی سومین حرم اهلیت (ح) و یک جهان‌شهر برسانید.

جناب آقای اصنافی مجدداً به شما تبریک می‌گویم که چنین فرصت طلایی و بی‌نظیری یافتید تا خود و همه کارکنان خدمت شهرداری شیراز به خدمت مردم خوب، مهربان، شریف، نجیب، قانع، شهیدپرور، خوش‌ذوق و مهمان‌دوست شیراز متفخر شدید.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:

سیروس رومی در پنج دهه گذشته قلم بر زمین نگذاشت

و هر بار به شیوهای آگاهی بخش بوده است



فارس را بر عهده داشته و برخی او را پدر مطبوعات فارس می‌دانند، افزود: وی در ایام شیوع بیماری کرونا چند جلد کتاب را به رشته تحریر در آورد و از این فرصت نهایت استفاده را برای نوشتن، کرده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به اینکه استاد رومی، تاکنون ۲۰ کتاب در حوزه مطبوعات و رسانه به چاپ رسانده و سه چهار کتاب هم در حال آماده سازی برای چاپ مهیا شده است، تأکید کرد: در پنج دهه گذشته قلم بر زمین نگذاشت و هر بار به شیوهای آگاهی بخش بوده است. سهرابی اظهار کرد: استاد رومی، آموزگاری است که زیبایی را می‌آموزد و هنر را در جان افراد می‌ریزد و وی فرهیخته‌ای آگاه بخش است.

بستری چهار هزار و ۸۴۲ بیمار مشکوک یا مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های استان فارس



تزریق واکسن آنها فرا رسیده است، حتماً به مراکز واکسیناسیون مراجعه و واکسن دریافت کنند؛ همچنین افرادی که دوز اول واکسن را دریافت کرده‌اند، برای دریافت دوز دوم اقدام و به مراکز مشخص شده مراجعه کنند، زیرا آمارها نشان می‌دهد میزان مرگ و میر در گروه‌هایی که واکسن کرونا دریافت نکرده‌اند به شدت بیشتر است. **آمار جانباختگان کرونا در فارس به تفکیک شهرستان‌های استان** این مقام مسئول در دانشگاه در ادامه با اعلام جان باختن ۳۳ هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را پنج هزار و ۹۶۷ نفر اعلام کرد.

همتی با اعلام آمار جانباختگان ناشی از این بیماری در شهرهای فارس به تفکیک از ابتدای شیوع تاکنون، دو هزار و ۸۲۶ مورد را مربوط به شیراز؛ ۳۵۸ مورد مربوط به مرودشت؛ ۳۵۲ مورد مربوط به کازرون؛ ۱۴۷ مورد مربوط به داراب؛ ۱۴۲ مورد مربوط به آباده؛ ۱۱۳ مورد مربوط به ممسنی؛ ۱۰۷ مورد به لامرد؛ ۸۴ مورد مربوط به نی‌ریز؛ ۸۲ مورد مربوط به اقلید؛ ۷۷ مورد مربوط به کوار؛ ۷۶ مورد مربوط به فیروزآباد؛ ۷۵ مورد مربوط به استهبان؛ ۶۱ مورد مربوط به سپیدان؛ ۴۹ مورد مربوط به کوه چنار؛ ۴۹ مورد مربوط به قیرو کارزین؛ ۴۷ مورد مربوط به خرامه؛ ۴۲ مورد مربوط به زرقان؛ ۴۰ مورد مربوط به خرمیبه؛ ۴۰ مورد مربوط به رستم؛ ۳۸ مورد مربوط به ارسنجان؛ ۳۷ مورد مربوط به ارسنجان؛ ۳۳ مورد مربوط به بیه‌سوتان؛ ۳۳ مورد هر کدام مربوط به بوانات؛ ۳۰ مورد مربوط به بیضا؛ ۲۸ مورد مربوط به مَهر؛ ۲۷ مورد مربوط به پاسارگاد؛ ۱۳ مورد مربوط به فراشبند؛ ۸ مورد مربوط به بختگان؛ ۲ مورد سرچهان عنوان کرد.

صفحه
۴
شماره
۳۱۵۶
سال
بیست‌وهفتم



رئیس کل دادگستری استان فارس: به منظور رفاه حال مراجعین به دستگاه قضایی دادرسی‌های الکترونیک در اولویت قرار گیرد



رئیس کل دادگستری استان فارس در مراسم تکریم و معارفه رئیس حوزه قضایی جره و بالاده برتکریم ارباب‌رجوع و حفظ کرامت انسانی مراجعه‌کنندگان به دستگاه قضایی تأکید کرد و گفت: در دوران تحول و تعالی دستگاه قضا و در اجرای این طرح همواره مردم را مطالبه گر دانسته و وظیفه‌ای سنگین و خطیری بر عهده قضات و کارکنان دستگاه قضایی قرار داده شده است؛ بنابراین یکی از موضوعات مهم و مدنظر ریاست معظم قوه قضائیه در این خصوص مردم‌داری و حفظ کرامت انسانی است.

حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی با تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین و یاران با وفای ایشان رسیدگی به موقع پرونده‌های قضایی را مورد تأکید قرار داد و خاطر نشان کرد: حوزه قضایی بخش جره و بالاده به سبب بافت عشیره‌ای و استفاده از ظرفیت بزرگان و ریش سفیدان و همچنین بهره‌گیری از ظرفیت شوراهای حل اختلاف دارای کمترین آمار ورودی پرونده قضایی است بنابراین باید به تعالی دستگاه قضا، با رعایت این بخش در چارچوب قانون و در اسرع وقت رسیدگی شود.

وی بر تقویت استفاده از ظرفیت شوراهای حل اختلاف در منظور رضایتمندی مردم از عملکرد اقدامات پیشگیرانه در وقوع جرم با هدف کاهش جرائم و آمار ورودی پرونده‌های قضایی به دادگستری تأکید کرد. نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس به رئیس جدید حوزه قضایی این بخش قضایی استان توصیه کرد تا ضمن سرکشی از مددجویان زندان‌ها بر اساس قانون از ظرفیت تأسیسات ارفاقی کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها و مجازات‌های

فرمانده یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی فارس؛

بیش از ۳۵۰۰ میلیارد ریال از اراضی دولتی و ملی رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شد



بیش از ۳۵۰۰ میلیارد ریال از اراضی دولتی رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شده است. نظریان افزود: ارزش ریالی اراضی که با رأی قوه قضائیه باز پس گرفته شد ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال است. وی تصریح کرد: یگان حفاظت راه و شهرسازی فارس با توجه به مسئولیت و وظایف خود بدون اغراض یا سودجویان و متعصبین به اراضی ملی و دولتی به صورت جدی و قانونی برخورد می‌نماید. نظریان افزود: شماره تلفن ۱۶۵۶ یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی جهت تماس و اطلاع هم استانی‌ها به یگان حفاظت از اراضی دولتی، تعداد احکام اجرا شده قضایی که با صدور حکم اجرا شده ۱ مورد بوده است و مساحت